

Hei!

Alla tietoa elystä haettavista avustuksista piireillemme ja seuroillemme.

Mukavaa loppuviikkoa!

t: Jaana Vetikko

Jaana Vetikko

tiedottaja

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö

Vanha talvitie 2-6 A 11, 00580 Helsinki

puh. +358 50 525 7806

jaana.vetikko@vapaa-ajankalastaja.fi

www.vapaa-ajankalastaja.fi

www.vapaa-ajankalastajalehti.fi

www.fisuun.fi

www.ottiopas.fi

Tiedote/Meddelanden 2019-01-03

[Linkki tiedotteeseen/Länk till pressmeddelandet](#)

Avustukset kalatalouden alueelliseen edistämiseen ovat haettavana ELY-keskuksista 2.1.2019 alkaen

ELY-keskusten kalatalousviranomaiset myöntävät erityisavustuksia alueellisiin kalatalouden edistämishankkeisiin sekä yleisavustuksia kalatalousaluetöihin. Myönnettävät määrärahat ovat kertyneet kalastajien maksamista kalastonhoitomaksuista.

Vuoden 2019 määrärahojen hakuaika on 2.1.-31.12.2019. ELY-keskukset myöntävät avustuksia määrärahojen puitteissa jatkuvasti koko vuoden 2019 ajan.

Erityisavustuksia myönnetään alueellisiin kehittämis-, kokeilu-, koulutus-, selvitys- ja valistushankkeisiin, jotka edistävät kalavesien kestävästä käytöstä ja hoidon suunnittelua, toimeenpanoa, ohjaamista ja kehittämistä sekä kalastuksenvalvontaa.

Avustuksia voivat hakea oikeustoimikelpoiset yhteisöt ja yritykset.

Valinnassa erityisinä painopistealueina vuoden 2019 haussa ovat:

- kalavesien kestävästä käytöstä ja hoidon suunnittelu (mm. kalatalousalueiden käyttö- ja hoitosuunnitelmat)
- kalastusharrastuksen edistäminen
- kalastuksen valvonta.

Tukea harkittaessa otetaan huomioon hankkeen vaikuttavuus, laajuus, innovatiivisuus ja taloudellisuus sekä toiminnan kohderyhmä.

Hankkeet voivat olla myös useamman kuin yhden ELY-keskuksen toimialueella. Hakemus osoitetaan sille ELY-keskukselle, jonka toimialue kattaa pääosan toiminnasta.

Yleisavustuksia kalatalousaluetöimintaan voivat hakea kalatalousalueet.

Tarkemmat hakuohjeet, hakulomakkeet ja yhteystiedot ovat saatavissa Internetistä osoitteesta www.mmm.fi/kalat/avustukset.

© Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus / © Närings-, trafik- och miljöcentralen